
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ) , art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr 

LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Czerniewice na rok 2023, w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 930, 

poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 39 648,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 44 279 563,78 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 26 052 040,00 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 18 227 523,78 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 93 528,85 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 53 880,85 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 54 229 208,63 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 25 855 042,13 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 374 166,50 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8733



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 544 655,00 0,00 36 028,00 580 683,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 36 028,00 36 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 36 028,00 36 028,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 639 540,00 0,00 3 000,00 3 642 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 639 540,00 0,00 3 000,00 3 642 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

855 
  

Rodzina 34 350,00 0,00 620,00 34 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8733



 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 620,00 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 620,00 620,00 

bieżące razem: 
razem: 

23 867 961,00 0,00 39 648,00 23 907 609,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

18 227 523,78 0,00 0,00 18 227 523,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8733



Rodzaj zadania   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

2 144 431,00 0,00 0,00 2 144 431,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 239 915,78 0,00 39 648,00 44 279 563,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 0,00 0,00 4 902 758,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8733



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7.2023 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 064 680,00 4 896 107,00 4 597 900,00 3 787 500,00 810 400,00 0,00 241 100,00 57 107,00 0,00 0,00 168 573,00 168 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 064 680,00 4 896 107,00 4 597 900,00 3 787 500,00 810 400,00 0,00 241 100,00 57 107,00 0,00 0,00 168 573,00 168 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 545 680,00 4 457 107,00 4 395 900,00 3 695 000,00 700 900,00 0,00 4 100,00 57 107,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 545 680,00 4 457 107,00 4 395 900,00 3 695 000,00 700 900,00 0,00 4 100,00 57 107,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 081 015,00 8 071 015,00 7 801 086,00 6 224 512,00 1 576 574,00 0,00 269 929,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 670,85 -12 670,85 -12 670,85 -10 670,85 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 670,85 12 670,85 8 561,85 6 561,85 2 000,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 081 015,00 8 071 015,00 7 796 977,00 6 220 403,00 1 576 574,00 0,00 274 038,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 586 917,00 5 576 917,00 5 369 218,00 4 776 971,00 592 247,00 0,00 207 699,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 270,77 -8 270,77 -8 270,77 -6 270,77 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 264,78 7 264,78 7 264,78 5 264,78 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 585 911,01 5 575 911,01 5 368 212,01 4 775 965,01 592 247,00 0,00 207 699,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 111 176,00 111 176,00 106 107,00 102 757,00 3 350,00 0,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,12 -167,12 -167,12 -167,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 008,88 111 008,88 105 939,88 102 589,88 3 350,00 0,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 934 781,00 934 781,00 900 511,00 637 978,00 262 533,00 0,00 34 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64,24 -64,24 -64,24 -64,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,07 1 265,07 1 265,07 1 265,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 935 981,83 935 981,83 901 711,83 639 178,83 262 533,00 0,00 34 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 203 953,00 203 953,00 194 568,00 187 868,00 6 700,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59,30 -59,30 -59,30 -59,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 893,70 203 893,70 194 508,70 187 808,70 6 700,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 426 903,00 426 903,00 425 403,00 214 964,00 210 439,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,42 -0,42 -0,42 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8733



po zmianach 426 902,58 426 902,58 425 402,58 214 963,58 210 439,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 185 362,00 185 362,00 185 362,00 170 764,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 109,00 -4 109,00 -4 109,00 -4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 141,00 4 141,00 32,00 32,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 394,00 185 394,00 181 285,00 166 687,00 14 598,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 131 548,00 131 548,00 96 548,00 37 300,00 59 248,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 548,00 131 548,00 96 548,00 37 300,00 59 248,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 98 048,00 98 048,00 95 048,00 36 800,00 58 248,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 048,00 98 048,00 95 048,00 36 800,00 58 248,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 472 833,13 1 472 833,13 888 016,00 519 159,00 368 857,00 0,00 500 534,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 650,00 -33 650,00 -21 372,00 -20 000,00 -1 372,00 0,00 0,00 -12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 678,00 69 678,00 20 500,00 20 000,00 500,00 0,00 36 900,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 508 861,13 1 508 861,13 887 144,00 519 159,00 367 985,00 0,00 537 434,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 608 800,00 608 800,00 608 800,00 515 159,00 93 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 372,00 -21 372,00 -21 372,00 -20 000,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 062,00 1 062,00 62,00 0,00 62,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 588 490,00 588 490,00 587 490,00 495 159,00 92 331,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 310,00 20 310,00 20 310,00 20 000,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 810,00 24 810,00 24 810,00 24 000,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 91 283,13 91 283,13 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 000,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 278,00 -12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 306,00 48 306,00 128,00 0,00 128,00 0,00 35 900,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 311,13 127 311,13 6 128,00 0,00 6 128,00 0,00 36 900,00 84 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 639 540,00 3 639 540,00 3 012 540,00 12 540,00 3 000 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 642 540,00 3 642 540,00 3 012 540,00 12 480,00 3 000 060,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 639 540,00 3 639 540,00 3 012 540,00 12 540,00 3 000 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 642 540,00 3 642 540,00 3 012 540,00 12 480,00 3 000 060,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 106 700,00 106 700,00 106 700,00 46 000,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 320,00 107 320,00 106 700,00 46 000,00 60 700,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 045 129,63 23 670 963,13 20 336 010,00 10 763 171,00 9 572 839,00 595 000,00 1 723 563,00 141 390,13 0,00 875 000,00 28 374 166,50 28 374 166,50 11 311 246,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 880,85 -53 880,85 -41 602,85 -33 230,85 -8 372,00 0,00 0,00 -12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 528,85 93 528,85 36 621,85 29 061,85 7 560,00 0,00 44 629,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 084 777,63 23 710 611,13 20 331 029,00 10 759 002,00 9 572 027,00 595 000,00 1 768 192,00 141 390,13 0,00 875 000,00 28 374 166,50 28 374 166,50 11 311 246,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8733



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 144 431,00 2 144 431,00 266 913,00 242 941,00 23 972,00 0,00 1 877 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8733


		2023-10-24T12:47:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




